平成２５年５月１６日

各  位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号

信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  森   俊  三

（コード番号４０６３）

問合せ先：

取締役広報部長  中 村   健

ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員の異動（平成２５年６月２７日付け）を内定いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、正式には、平成２５年６月２７日開催予定の第１３６回定時株主総会および同株主総

会後の取締役会において決定される予定です。

記

１．新任取締役候補

  ・取  締  役     上野  進 （現 群馬事業所長）

   [シリコーン事業本部長]

  ・取  締  役     丸山 和政 （現 新機能材料部長）

   [新機能材料部長]

２．昇任取締役候補

  ・専 務 取 締 役     石原 俊信 （現 常務取締役）

  ・常 務 取 締 役     荒井 文男 （現 取締役）

  ・常 務 取 締 役     松井 幸博 （現 取締役）

(注)役員の異動としては上記のほか、代表取締役専務の小野義昭が、平成２５年６月２７日開

催予定の第１３６回定時株主総会終結の時をもって取締役を退任する旨を、平成２５年４

月２５日に開示しております。また同日併せて、同氏が平成２５年６月２５日開催予定の

信越ポリマー株式会社の第５３回定時株主総会で取締役に選任後、同社代表取締役社長に

就任予定である旨を開示しております。

以上